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Скопје, октомври 2024 година 
 

 



 
ПРЕДЛОГ 

 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Рeпублика Македонија“ број 5/02 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 202/24) Советот на Град Скопје, на____  седница, одржана на 
___       2024 година, донесе 
 
 

ОДЛУКА 
за разрешување член на Управниот одбор на  

ЈУ Детски културен центар-Карпош Скопје 
  

Член 1 
Од функцијата член на Управниот одбор на ЈУ Детски културен центар-Карпош 
Скопје, се разрешува: 
 
- Виктор Трпевски 

 
Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Град Скопје”. 
 
 
Број 27-           /1                                             СОВЕТ НА ГРАД СКОПЈЕ       
октомври  2024 година                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Скопје                                                                     Трајко Славески                                                   

 
 

 
О б р а з л о ж е н и е 

 
Согласно член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ број 5/02 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 202/24), утврдена е надлежноста на Советот на Град Скопје за 
донесување на одлуки. 
 
Виктор Трпевски член на Управниот одбор на ЈУ  Детски културен центар-Карпош 
Скопје, поднел писмена оставка на ден 22.10.2024 година број 27-11420/1, поради 
неспојливост на функција. 
 
Врз основа на горенаведеното се предлага Советот на Град Скопје да  ја донесе 
предложената Одлука за разрешување член на Управниот одбор на ЈУ Детски 
културен центар-Карпош Скопје. 
 
 
 


